
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 27 серпня 2025 року                                         №189 

 

селище Компаніївка  

 

Про надання згоди на психіатричний 

огляд малолітньої дитини  

 
Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини другої статті 11 Закону України «Про психіатричну 

допомогу», направлення на консультацію дитячого психіатра малолітньої 

дитини Харкавчук Вероніки Іванівни, 30 травня 2020 року народження, від 30 

липня 2025 року, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Компаніївської селищної ради від 27 серпня № 25 «Про 

розгляд заяви Мельникової Олени Олегівни про надання згоди органу опіки та 

піклування виконавчого комітету Компаніївської селищної ради на 

психіатричний огляд її малолітньої доньки Харкавчук Вероніки Іванівни, 30 

травня 2020 року народження», та з метою захисту прав і законних інтересів 

малолітньої дитини, 

 
виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду органу опіки та піклування виконавчого комітету 

Компаніївської селищної ради на психіатричний огляд малолітньої дитини 

Харкавчук Вероніки Іванівни, 30 травня 2020 року народження. 

2. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 
 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                       Роман СНЄСАРЬ 

 


